第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

品川区長あて

〒

所在地

法人名

代表者氏名

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

□製造業・建設業・運輸業・ソフトウェア業・情報処理提供サービス業・その他

□卸売業　□サービス業　□小売業

２．設置概要について

　　　　　(住居表示　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号）

３．助成対象経費について

円

円

４．他の助成金の申請状況

□ 申請済 □ 申請予定 □ 申請しない

円
助成金交付額

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

①助成対象経費
消費税を除く設置費用（ＬＥＤ照明設置に係る領
収書の金額をご記入ください。）

②申請予定額
①×１０％
※1000円未満を切り捨てた金額で上限額は30万円

国等の助成

制度名

種別
□　　ＬＥＤ照明器具 □　　ＬＥＤを光源とした内照式表示灯

□　　電球形ＬＥＤランプ

設置完了日

主たる事業

設置場所

　　　　品川区　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番地

建物の状況 □　　自己所有 　□　　　共同所有 □　賃貸又は使用貸借

品川区事業所用ＬＥＤ照明設置助成金交付申請書

　ＬＥＤ照明設置助成金について、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を
添えて、助成金の交付を申請します。

記

１．事業所の概要

従業員数